

ریاست جمهوری
سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور
مرکز آمار ایران

نتایج آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی
شاغل در طرح‌های عمرانی
نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

مرکز آمار ایران

علم
 و
 عدل
 است
 سرچشمه
 سعادت
 و
 سرکشته
 سوز
 آفتاب
 آرزوی
 کاروان
 برودت
 کاغذ
 آگاهان

نشانه‌های نشریات مرکز آمار ایران

آمار گردآوری نشده است.	-
آمار در دسترس نیست.	000
ذاتاً یا عملاً وجود ندارد.	x
جمع و محاسبه غیرممکن یا بی‌معنی است.	xx
رقم کمتر از نصف واحد است.	
رقم (نسبت) ناچیز و قابل صرف‌نظر کردن است.	//
رقم غیرقطعی است.	*
رقم جنبه‌ی تخمینی دارد.	**
به‌دلیل حفظ محرمانگی، رقم قابل انتشار نیست.	⊙

اختلاف در سرجمع‌ها به علت سراسر کردن ارقام است. محاسبه‌ی نسبت‌ها و شاخص‌ها قبل از سراسر کردن ارقام صورت گرفته است.

مقدمه

جمع‌آوری اطلاعات مربوط به دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی با توجه به اهمیت نقش آن در برآورد هزینه‌های طرح‌های عمرانی دولت همواره مورد توجه بوده است. بنا به درخواست معاونت امور فنی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری از سال ۱۳۶۵ تا سال ۱۳۷۰ طرح آمارگیری از دستمزد نیروی انسانی توسط مرکز آمار ایران تهیه و به‌طور شش‌ماهه در تمامی استان‌های کشور اجرا و نتایج آن به‌صورت نشریات شش‌ماهه و سالانه منتشر شده است. از سال ۱۳۷۴، طرح با انجام تغییراتی در سطح استان تهران و در دو مرحله از سال (شش‌ماهه) اجرا و نتایج آن منتشر شده است.

نشریه‌ی حاضر، نتایج مربوط به نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۳ به همراه درصد تغییرات متوسط دستمزد ساعتی نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۳) و نیمه‌ی مشابه در سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲) را ارائه می‌دهد. این نشریه در دفتر آمارهای صنعت، معدن و زیربنایی مرکز آمار ایران توسط کارشناسان گروه آمارهای مسکن و ساختمان تهیه شده است، امیدواریم که اطلاعات ارائه‌شده مسئولان و تصمیم‌گیران را در انجام وظایف خود یاری دهد.

فهرست مندرجات

صفحه	عنوان
۹	مشخصات اساسی طرح
۱۱	گزیده‌ی یافته‌ها
۱۷	جدول‌های آماری
۱- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۱۹
۲- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۰
۳- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۱
۴- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۲
۵- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۳
۶- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۴
۷- حدافل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳	۲۵
۸- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: کل سال ۱۳۹۳	۲۶
۹- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: کل سال ۱۳۹۳	۲۷
۱۰- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: کل سال ۱۳۹۳	۲۸
۱۱- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: کل سال ۱۳۹۳	۲۹
۱۲- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: کل سال ۱۳۹۳	۳۰
۱۳- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: کل سال ۱۳۹۳	۳۱
۱۴- حدافل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: کل سال ۱۳۹۳	۳۲

مشخصات اساسی طرح

هدف

هدف از اجرای طرح، گردآوری آمار و اطلاعات مورد نیاز برای محاسبه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر است.

جامعه‌ی هدف

جامعه‌ی هدف در این طرح، نیروی انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر می‌باشد.

واحد آماری

هر یک از نیروهای انسانی منتخب شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در دست اجرا در استان تهران در دوره‌ی مورد نظر، واحد آماری این طرح را تشکیل می‌دهد.

چارچوب نمونه‌گیری

فهرست شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به‌دست آمده است، چارچوب نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

واحد نمونه‌گیری

هر یک از شرکت‌های پیمانکاری ساختمانی، تاسیساتی و تجهیزاتی در حال اجرای طرح‌های عمرانی ملی و استانی در زمان آماری در سطح استان تهران که از منابع ثبتی به دست آمده است، واحد نمونه‌گیری این طرح را تشکیل می‌دهد.

روش آمارگیری

روش آمارگیری در این طرح، نمونه‌گیری است. به این ترتیب که بر اساس طرح نمونه‌گیری، تعدادی از شرکت‌های موجود در چارچوب نمونه‌گیری به‌صورت نمونه انتخاب و پرسشنامه‌ی طرح از طریق رایانامه به رایانشانی این شرکت‌ها فرستاده می‌شود. پرسشنامه‌ها پس از تکمیل با استفاده از اینترنت یا نمابر به مرکز آمار ایران ارسال می‌شوند.

زمان آمارگیری

زمان آمارگیری این طرح، بهمن ماه سال ۱۳۹۳ بوده است.

زمان آماری

در این مرحله از اجرای طرح، اطلاعات مربوط به شش ماهه‌ی دوم سال ۱۳۹۳ گردآوری شده است.

اقدام آماری

در نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۳، اطلاعات مورد نظر در این آمارگیری شامل دستمزد ۱۰۹ قلم منتخب از انواع نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی بوده است که در ۲۶ گروه به شرح زیر طبقه‌بندی می‌شوند:

تعداد اقدام مورد آمارگیری در گروه	عنوان گروه
۹	رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل
۱۱	رانندگان ماشین‌های سنگین
۵	کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان
۴	قالب‌بند چوبی
۴	قالب‌بند فلزی
۴	آرماتوربند
۳	کارهای بتنی
۶	اسکلت‌ساز ساختمان
۲	آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان
۳	عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان
۴	سیمان‌کار
۳	سنگ‌کار
۲	کاشی‌کار
۲	گچ‌کار
۵	بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه
۳	آسفالت‌کار راه و محوطه
۱۴	لوله‌کش تاسیسات ابنیه
۲	عایق‌کار تاسیساتی
۲	کانال‌ساز
۳	سیم‌کش ساختمان
۵	کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک
۴	کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی
۲	کارگر
۳	شیشه‌بر
۲	نقاش ساختمان
۲	آلومینیوم‌کار

تعریف دستمزد ساعتی

منظور از دستمزد ساعتی، مبلغی است که شخص در مقابل انجام کار یا خدمتی مشخص در مدت یک ساعت، به‌طور ثابت و به‌صورت نقدی یا غیرنقدی دریافت می‌کند.

در این طرح، دستمزد نیروی انسانی شاغل در پروژه‌های عمرانی دولت موردنظر است که عبارت است از پرداختی برای انجام کار مفید عامل انجام کار با احتساب تمامی مزایای قانونی آن.

گزیده‌ی یافته‌ها

کمترین و بیش‌ترین درصد تغییرات متوسط دستمزد نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی ملی و استانی در سطح استان تهران در نیمه‌ی دوم سال ۱۳۹۳ به تفکیک هرگروه، نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۳) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲) در زیر ارائه می‌شود.

گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل

این گروه شامل ۹ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی تریلی» با ۶/۷ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «راننده‌ی لیفت تراک» با ۲/۷ درصد می‌باشد. همچنین با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، تمامی دستمزدها دارای افزایش دستمزد هستند که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «رانندی دامپر» با ۳۳/۳ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی لیفت تراک» با ۲۷/۶ درصد می‌باشد.

گروه رانندگان ماشین‌های سنگین

این گروه شامل ۱۱ قلم از دستمزد انواع رانندگان و کمک‌رانندگان ماشین‌های سنگین می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ لاین» با ۵/۳ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «راننده‌ی غلتک» با ۲/۵ درصد می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز نشان می‌دهد که تمام دستمزدهای اقلام این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ لاین» با ۳۱/۸ و کمترین افزایش مربوط به «راننده‌ی لودر» با ۲۸/۶ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع نیروی انسانی شاغل در کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بنای سفت کاردرجه دو» با ۳/۳ درصد و کمترین افزایش آن به «بنای سفت کار درجه یک» با ۱/۸ درصد تعلق دارد. همچنین، با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای نماچین درجه دو» با ۲۹/۴ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بنای سفت کار درجه یک» با ۲۵/۴ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند چوبی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بند چوبی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نجار قالب‌بند درجه دو» با ۳/۹ درصد و کمترین افزایش مربوط به «سرنجار» با ۳/۰ درصد است. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی تقریباً مشابهی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نجار قالب بند درجه دو» با ۳۰/۳ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کمک‌نجار قالب‌بند» با ۲۶/۸ درصد می‌باشد.

گروه قالب‌بند فلزی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع قالب‌بندهای فلزی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «قالب‌بند فلزی درجه یک» با ۲/۶ درصد و کمترین افزایش به «قالب بند فلزی درجه دو» با ۱/۹ درصد تعلق دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «قالب‌ساز فلزی درجه دو» با ۲۶/۹ درصد و کمترین افزایش، مربوط به «قالب‌بند فلزی درجه دو» با ۲۴/۹ درصد می‌باشد.

گروه آرماتوربند

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع آرماتوربندها می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «آرماتوربند درجه دو» با ۳/۲ درصد و کمترین افزایش به «سرآرماتوربند» با ۲/۲ درصد تعلق دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام افزایش دستمزد مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «آرماتوربند درجه دو» با ۲۸/۷ درصد و کمترین افزایش مربوط به «سرآرماتوربند» با ۲۶/۳ درصد می‌باشد.

گروه کارهای بتنی

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع بتن‌کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش تقریباً مشابه و کمی هستند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «استادکار کارهای بتنی» با ۲/۹ درصد و کمترین افزایش به «بنای بتن‌کار» با ۲/۰ درصد تعلق دارد. همچنین، با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک بنای بتن‌کار» با ۲۶/۹ درصد و کمترین افزایش مربوط به «بنای بتن‌کار» با ۲۵/۷ درصد می‌باشد.

گروه اسکلت‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۶ قلم از دستمزد انواع اسکلت‌سازان ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل، مانند سایر گروه‌ها نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «اسکلت‌ساز درجه دو» با ۲/۹ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «اسکلت‌ساز درجه یک» با ۰/۴ درصد تعلق دارد. همچنین، با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک اسکلت‌ساز» با ۲۷/۹ درصد و کمترین افزایش مربوط به «اسکلت‌ساز درجه یک» با ۲۵/۲ درصد می‌باشد.

گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع آهنگران در و پنجره‌ساز ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش یکسان می‌باشند که متوسط دستمزد ساعتی «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» و «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو» دارای افزایش ۰/۹ درصدی هستند. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک» و «آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو» افزایش دستمزدی معادل ۲۳/۳ درصد برخوردار می‌باشند.

گروه عایق کار و آسفالت کار ابنیه‌ی ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع عایق کاران و آسفالت کاران ابنیه‌ی ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک عایق کار و آسفالت کار» با ۳/۸ درصد و کمترین افزایش مربوط به دستمزد ساعتی «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۱/۲ درصد می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد افزایش دستمزدها دیده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک عایق کار و آسفالت کار» با ۲۷/۴ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «عایق کار و آسفالت کار درجه یک» با ۲۴/۳ درصد می‌باشد.

گروه سیمان کار

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع سیمان کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کمک بندکش» با ۳/۷ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی به «سیمان کار درجه دو» با ۰/۸ درصد تعلق دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک بندکش» با ۲۹/۰ درصد و کمترین افزایش مربوط به «سیمان کار درجه یک» با ۲۳/۹ درصد می‌باشد.

گروه سنگ کار

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سنگ کاران می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نیز نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بازرزن سنگ پلاک» با ۱/۸ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ کار درجه یک» با ۱/۳ درصد تعلق دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بازرزن سنگ پلاک» با ۲۶/۲ درصد و کمترین متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سنگ کار درجه دو» با ۲۵/۶ درصد می‌باشد.

گروه کاشی کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کاشی کاران می‌باشد. متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی هر دو قلم این گروه دارای افزایش نسبت به دوره‌ی پیش می‌باشند که «کاشی کار درجه یک» با رشد ۱/۰ درصد، افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کاشی کار درجه یک» با رشد ۲۵/۶ درصدی از افزایش بیشتری برخوردار است.

گروه گچ‌کار

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع گچ‌کاران می‌باشد. متوسط دستمزد نیروی انسانی هر دو قلم این گروه دارای افزایش نسبت به دوره‌ی پیش می‌باشند که «گچ‌کار درجه دو» با ۲/۴ درصد از افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر برخوردار است. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «گچ‌کار درجه دو» با ۲۶/۵ درصد از افزایش بیش‌تری برخوردار است.

گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «بندکش کارهای سنگی» با ۲/۲ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «سنگ‌تراش درجه دو» با ۰/۷ درصد تعلق دارد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز نشان می‌دهد که متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «بندکش کارهای سنگی» با ۲۶/۲ درصد دارای بیش‌ترین افزایش و متوسط دستمزد ساعتی «سنگ‌تراش درجه دو» با ۲۳/۴ درصد دارای کمترین افزایش می‌باشد.

گروه آسفالت‌کار راه و محوطه

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع آسفالت‌کاران راه و محوطه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «مباشر آسفالت» با ۳/۱ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کارگر آسفالت» با ۱/۷ درصد است. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی موارد رشد دستمزد ساعتی مشاهده می‌شود، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «مباشر آسفالت» با ۲۵/۲ درصد و کمترین افزایش مربوط به «کارگر آسفالت» با ۲۳/۷ درصد می‌باشد.

گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه

این گروه شامل ۱۴ قلم از دستمزد انواع لوله‌کش‌های تاسیسات ابنیه می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «چدن‌کار درجه دو» با ۳/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «جوش‌کار لوله‌های مسی» با ۱/۳ درصد می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه افزایش دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «چدن‌کار درجه دو» با ۳۰/۵ درصد و کمترین افزایش آن مربوط به «پی‌وی‌سی‌کار درجه یک» و «آزبست‌کار درجه دو» با ۲۴/۷ درصد می‌باشند.

گروه عایق‌کار تاسیساتی

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع عایق‌کاران تاسیساتی می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، متوسط دستمزد ساعتی «عایق‌کار درجه دو تاسیساتی» با ۴/۸ درصد دارای افزایش بیش‌تری می‌باشد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز بیانگر آن است که متوسط دستمزد ساعتی «عایق‌کار درجه دو تاسیساتی» با ۳۰/۹ درصد دارای افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر این گروه می‌باشد.

گروه کانال‌ساز

این گروه شامل ۲ قلم از دستمزد انواع کانال‌سازان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۶/۴ درصد می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که باز هم بیش‌ترین افزایش مربوط به «کانال‌ساز درجه دو» با ۳۲/۴ درصد می‌باشد.

گروه سیم‌کش ساختمان

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع سیم‌کش ساختمان می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه یک ساختمان» با ۲/۳ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه دو ساختمان» با ۱/۸ درصد می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استادکار سیم‌کش ساختمان» ۲۸/۶ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «سیم‌کش درجه دو ساختمان» با ۲۷/۷ درصد می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک

این گروه شامل ۵ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که مانند سایر گروه‌ها، تمامی دستمزدها در این گروه هم دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک» با ۳/۰ درصد و کمترین افزایش به «استادکار کابل‌کش فشار ضعیف» با ۱/۴ درصد تعلق دارد. مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در تمامی اقلام این گروه رشد دستمزد نیروی انسانی را نشان می‌دهد که باز هم بیش‌ترین و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به ترتیب با ۲۸/۶ درصد و ۲۵/۸ درصد مربوط به «کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف» و «کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک» می‌باشد.

گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی

این گروه شامل ۴ قلم از دستمزد انواع کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی دستمزدها در این گروه دارای افزایش می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی به «کابل‌کش درجه دو فشار قوی» با ۴/۷ درصد و کمترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «استادکار کابل‌کش فشار قوی» با ۱/۱ درصد تعلق دارد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کابل‌کش درجه دو فشار قوی» با ۳۰/۸ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «استادکار کابل‌کش فشار قوی» با ۲۷/۰ درصد می‌باشد.

گروه کارگری

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند، که بیش‌ترین افزایش مربوط به «سرکارگر» با ۵/۰ درصد می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، همچنان «سرکارگر» با ۳۱/۲ درصد، دارای افزایش بیش‌تری نسبت به قلم دیگر این گروه می‌باشد.

گروه شیشه‌بر

این گروه شامل ۳ قلم از دستمزد انواع شیشه‌بر می‌باشد. مقایسه‌ی دستمزد نیروی انسانی این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که تمامی اقلام آن دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، «کمک شیشه‌بر» با ۳/۵ درصد دارای بیش‌ترین افزایش و «شیشه‌بر درجه یک» با ۲/۷ درصد دارای کمترین افزایش می‌باشند. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در تمامی اقلام این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «کمک شیشه‌بر» با ۲۸/۴ درصد و کمترین افزایش دستمزد ساعتی مربوط به «شیشه‌بر درجه یک» با ۲۷/۸ درصد می‌باشد.

گروه نقاش ساختمان

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد و مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش دستمزد می‌باشند. در این میان، بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۵/۷ درصد می‌باشد. همچنین با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل، در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش متوسط دستمزد ساعتی مربوط به «نقاش درجه دو ساختمان» با ۳۲/۰ درصد می‌باشد.

آلومینیوم‌کار

این گروه شامل ۲ قلم می‌باشد. مقایسه‌ی متوسط دستمزد نیروی انسانی اقلام این گروه در این دوره با دوره‌ی قبل نشان می‌دهد که هر دو قلم دارای افزایش می‌باشند، که «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۵/۲ درصد دارای رشد بیش‌تری نسبت به «آلومینیوم‌کار درجه یک» می‌باشد. با مقایسه‌ی نتایج حاصل از آمارگیری نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳ با دوره‌ی مشابه سال قبل نیز در هر دو قلم مربوط به این گروه، رشد دستمزد نیروی انسانی مشاهده می‌شود که بیش‌ترین افزایش مربوط به «آلومینیوم‌کار درجه دو» با ۳۱/۴ درصد می‌باشد.

در جداول ۱ تا ۷ این نشریه، حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی شاغل در طرح‌های عمرانی برحسب گروه‌های مختلف و درصد تغییرات آن نسبت به نیمه‌ی قبل (نیمه‌ی اول ۱۳۹۳) و نیمه‌ی مشابه سال قبل (نیمه‌ی دوم ۱۳۹۲)، و در جداول ۸ تا ۱۴ حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد نیروی انسانی برحسب گروه‌های مختلف در کل سال ۱۳۹۳ ارائه شده است.

مرکز آمار ایران



جدول‌های آماری

مرکز آمار ایران

۱- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل					
۳۰/۴	۴/۳	۶۵۲۱۸	۸۷۵۰۰	۵۲۵۰۰	راننده‌ی ماشین‌های سبک- سواری
۳۰/۴	۴/۰	۸۶۱۸۶	۱۰۶۲۵۰	۷۶۰۰۰	راننده‌ی مخزن متحرک بتن- تراکمیکسر
۳۱/۷	۴/۹	۸۵۳۵۸	۱۰۶۲۵۰	۷۵۰۰۰	راننده‌ی کامیون- کمپرسی باری و تانکر
۳۱/۸	۶/۷	۹۷۰۴۷	۱۱۷۱۶۵	۸۲۰۰۰	راننده‌ی تریلی
۲۷/۶	۲/۷	۷۲۲۷۴	۹۰۰۰۰	۶۰۰۰۰	راننده‌ی لیفت‌تراک
۳۳/۳	۴/۸	۶۶۵۷۸	۸۷۵۰۰	۵۵۰۰۰	راننده‌ی دامپر
۳۲/۰	۵/۰	۶۴۸۷۹	۸۱۲۵۰	۵۷۵۰۰	راننده‌ی تراکتور
۲۷/۸	۳/۲	۸۸۲۹۲	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۳۷	راننده‌ی جرثقیل‌های کفی
۳۲/۱	۵/۱	۶۵۴۴۲	۷۵۰۰۰	۵۷۰۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات حمل و نقل
گروه رانندگان ماشین‌های سنگین					
۳۰/۵	۴/۹	۱۰۹۶۶۲	۱۳۱۲۵۰	۷۸۱۱۰	راننده‌ی ماشین‌های لوله‌گذار- سایدبوم
۲۸/۸	۳/۱	۱۰۷۵۲۱	۱۳۱۲۵۰	۷۸۱۱۰	راننده‌ی درجه یک جرثقیل
۲۹/۰	۴/۴	۸۸۸۲۴	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۵۰	راننده‌ی درجه دو جرثقیل
۳۱/۸	۵/۳	۱۰۰۲۳۹	۱۱۸۷۵۰	۹۰۰۰۰	راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ‌لاین
۳۰/۲	۴/۱	۱۰۴۲۵۵	۱۳۲۵۰۰	۷۶۲۵۰	راننده‌ی درجه یک بولدوزر
۳۰/۰	۳/۸	۸۷۷۱۱	۱۱۵۰۰۰	۶۸۷۳۷	راننده‌ی درجه دو بولدوزر
۲۸/۶	۳/۰	۹۶۸۳۷	۱۲۳۰۲۴	۷۲۵۰۰	راننده‌ی لوادر
۲۹/۴	۳/۶	۱۰۳۹۲۶	۱۲۰۰۰۰	۸۵۰۰۰	راننده‌ی گریدر
۲۹/۵	۲/۵	۷۸۰۱۶	۱۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی غلتک
۲۹/۰	۲/۶	۱۱۳۱۷۵	۱۴۳۷۵۰	۸۵۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های آسفالت پخش‌کنی- فینیشر
۲۹/۱	۳/۹	۷۳۴۱۲	۹۳۷۵۰	۶۰۶۲۵	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین

۲- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان					
۲۵/۴	۱/۸	۱۰۰۰۷۰	۱۳۷۵۰۰	۷۶۲۵۰	بنای سفت‌کار درجه یک
۲۷/۱	۳/۳	۸۳۶۸۸	۱۱۸۷۵۰	۶۸۰۰۰	بنای سفت‌کار درجه دو
۲۶/۸	۲/۸	۶۷۵۵۵	۹۳۷۵۰	۵۶۰۰۰	کمک بنای سفت‌کار
۲۶/۹	۲/۰	۱۱۸۰۷۸	۱۴۵۰۰۰	۹۰۰۰۰	بنای نماچین درجه یک
۲۹/۴	۲/۹	۱۰۲۴۹۵	۱۳۱۲۵۰	۷۱۲۵۰	بنای نماچین درجه دو
گروه قالب‌بند چوبی					
۲۸/۴	۳/۰	۱۲۶۲۸۸	۱۸۱۲۵۰	۱۰۰۰۰۰	سرنجار
۲۸/۱	۳/۱	۱۱۰۷۲۲	۱۵۰۰۰۰	۸۰۰۰۰	نجار قالب‌بند درجه یک
۳۰/۳	۳/۹	۹۲۹۵۱	۱۱۸۵۰۰	۷۰۰۰۰	نجار قالب‌بند درجه دو
۲۶/۸	۳/۰	۷۰۳۵۸	۹۳۷۵۰	۵۰۰۰۰	کمک نجار قالب‌بند
گروه قالب‌بند فلزی					
۲۵/۲	۲/۳	۱۱۶۵۱۸	۱۵۰۰۰۰	۸۰۰۰۰	قالب‌ساز فلزی درجه یک
۲۶/۹	۲/۵	۹۷۸۶۵	۱۳۱۲۵۰	۶۸۷۵۰	قالب‌ساز فلزی درجه دو
۲۵/۲	۲/۶	۱۰۸۹۶۱	۱۳۷۵۰۰	۸۲۰۰۰	قالب‌بند فلزی درجه یک
۲۴/۹	۱/۹	۹۱۳۸۹	۱۱۲۵۰۰	۷۲۵۰۰	قالب‌بند فلزی درجه دو

۳- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آرماتوربند					
۲۶/۳	۲/۲	۱۱۹۹۹۲	۱۴۳۷۵۰	۹۳۷۵۰	سرآرماتوربند
۲۸/۲	۲/۷	۱۰۴۸۹۱	۱۲۲۰۰۰	۸۲۰۰۰	آرماتوربند درجه یک
۲۸/۷	۳/۲	۸۶۸۷۶	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۵۰	آرماتوربند درجه دو
۲۸/۶	۲/۸	۶۹۹۵۴	۹۳۷۵۰	۵۳۰۰۰	کمک آرماتوربند
گروه کارهای بتنی					
۲۶/۸	۲/۹	۱۲۲۶۴۲	۱۵۰۰۰۰	۸۶۲۵۰	استاد کار کارهای بتنی
۲۵/۷	۲/۰	۱۰۴۷۶۶	۱۳۷۵۰۰	۸۰۰۰۰	بنای بتن کار
۲۶/۹	۲/۳	۷۶۹۳۵	۹۸۱۲۵	۶۸۷۵۰	کمک بنای بتن کار
گروه اسکلت‌ساز ساختمان					
۲۵/۲	۰/۴	۱۲۴۷۳۷	۱۵۳۱۲۵	۸۶۲۵۰	اسکلت‌ساز درجه یک
۲۷/۷	۲/۹	۱۰۷۵۷۴	۱۳۱۲۵۰	۸۱۲۵۰	اسکلت‌ساز درجه دو
۲۷/۹	۲/۱	۸۳۹۳۴	۱۰۶۲۵۰	۶۵۰۰۰	کمک اسکلت‌ساز
۲۵/۶	۱/۶	۱۱۰۱۷۷	۱۳۷۵۰۰	۸۱۲۵۰	جوش کار اسکلت
۲۵/۴	۱/۱	۸۱۲۱۳	۱۰۶۲۵۰	۶۲۴۸۸	کمک جوش کار اسکلت
۲۵/۷	۱/۶	۹۶۹۳۸	۱۱۲۵۰۰	۷۸۰۰۰	برش کار

۴- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان					
۲۳/۳	۰/۹	۱۱۲۷۲۵	۱۵۰۰۰۰	۸۱۲۵۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک
۲۳/۳	۰/۹	۹۴۲۹۰	۱۲۵۰۰۰	۶۸۷۳۷	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو
گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان					
۲۴/۳	۱/۲	۱۰۵۳۹۹	۱۳۷۵۰۰	۸۶۲۵۰	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه یک
۲۴/۸	۲/۱	۸۷۳۹۵	۱۱۸۷۵۰	۷۱۸۶۱	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه دو
۲۷/۴	۳/۸	۷۱۱۳۵	۱۰۰۰۰۰	۵۶۲۳۹	کمک عایق‌کار و آسفالت‌کار
گروه سیمان‌کار					
۲۳/۹	۱/۴	۱۰۸۰۰۱	۱۳۷۵۰۰	۸۰۰۰۰	سیمان‌کار درجه یک
۲۴/۳	۰/۸	۹۰۳۴۸	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۵۰	سیمان‌کار درجه دو
۲۷/۰	۲/۴	۹۷۰۷۵	۱۱۸۷۵۰	۷۲۵۰۰	بندکش
۲۹/۰	۳/۷	۷۲۰۷۳	۹۸۱۲۵	۶۱۰۰۰	کمک بندکش
گروه سنگ‌کار					
۲۵/۸	۱/۳	۱۲۰۸۹۵	۱۵۰۰۰۰	۸۸۰۰۰	سنگ‌کار درجه یک
۲۵/۶	۱/۶	۱۰۳۱۱۲	۱۳۱۲۵۰	۷۲۵۰۰	سنگ‌کار درجه دو
۲۶/۲	۱/۸	۱۰۸۳۰۲	۱۳۱۲۵۰	۸۰۰۰۰	ابزارزن سنگ پلاک

۵- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کاشی‌کار					
۲۵/۶	۱/۰	۱۱۷۰۱۳	۱۴۵۰۰۰	۸۹۰۰۰	کاشی‌کار درجه یک
۲۵/۳	۰/۸	۹۸۸۰۰	۱۲۵۰۰۰	۷۶۲۵۰	کاشی‌کار درجه دو
گروه گچ‌کار					
۲۵/۳	۱/۷	۱۱۸۳۲۱	۱۵۶۲۵۰	۸۰۰۰۰	گچ‌کار درجه یک
۲۶/۵	۲/۴	۹۹۶۹۷	۱۳۱۲۵۰	۷۲۵۰۰	گچ‌کار درجه دو
گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه					
۲۴/۴	۱/۲	۱۲۰۵۵۶	۱۳۷۵۰۰	۱۰۹۳۵۴	سنگ‌تراش درجه یک
۲۳/۴	۰/۷	۱۰۰۷۲۷	۱۱۸۷۵۰	۸۰۰۰۰	سنگ‌تراش درجه دو
۲۵/۲	۱/۸	۱۱۵۵۶۵	۱۳۷۵۰۰	۸۶۲۵۰	بنای سنگ‌چین درجه یک
۲۴/۲	۱/۲	۹۶۸۴۸	۱۱۸۷۵۰	۸۰۰۰۰	بنای سنگ‌چین درجه دو
۲۶/۲	۲/۲	۹۹۴۶۸	۱۱۸۷۵۰	۹۰۶۲۵	بندکش کارهای سنگی
گروه آسفالت‌کار راه و محوطه					
۲۵/۲	۳/۱	۱۳۲۱۱۴	۱۶۸۷۵۰	۱۰۰۰۰۰	مباشر آسفالت
۲۴/۱	۲/۳	۹۵۷۱۹	۱۳۱۲۵۰	۸۰۰۰۰	ماله‌کش آسفالت
۲۳/۷	۱/۷	۷۵۶۲۴	۱۰۶۲۵۰	۶۷۰۰۰	کارگر آسفالت

۶- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه					
۲۵/۰	۱/۵	۱۳۷۲۹۴	۱۵۶۲۵۰	۱۲۰۰۰۰	استادکار تاسیسات
۲۶/۰	۲/۰	۱۱۷۲۸۶	۱۳۱۲۵۰	۱۰۹۳۵۴	لوله‌کش درجه یک- دنده‌ای
۲۸/۰	۲/۷	۱۰۰۱۱۲	۱۱۲۵۰۰	۸۳۳۷۵	لوله‌کش درجه دو- دنده‌ای
۲۶/۸	۲/۴	۱۲۱۳۸۶	۱۵۰۰۰۰	۱۰۶۲۳۸	لوله‌کش درجه یک- شوفاژکار
۲۵/۰	۱/۶	۱۲۲۶۰۴	۱۵۰۰۰۰	۱۰۷۹۸۲	جوش‌کار لوله‌های فولادی
۲۵/۹	۲/۲	۱۱۸۶۸۵	۱۵۰۰۰۰	۱۰۶۰۷۲	چدن‌کار درجه یک
۳۰/۵	۳/۶	۱۰۲۵۱۵	۱۳۱۲۵۰	۸۹۵۹۱	چدن‌کار درجه دو
۲۴/۷	۲/۵	۱۱۲۷۶۶	۱۴۳۷۵۰	۹۹۹۸۱	پی‌وی‌سی‌کار درجه یک
۲۷/۵	۲/۹	۹۶۴۹۵	۱۲۵۰۰۰	۸۷۴۸۳	پی‌وی‌سی‌کار درجه دو
۲۵/۱	۱/۵	۱۱۳۹۷۶	۱۵۰۰۰۰	۹۳۷۳۲	آزبست‌کار درجه یک
۲۴/۷	۱/۴	۹۳۷۳۲	۱۳۱۲۵۰	۷۸۱۱۰	آزبست‌کار درجه دو
۲۶/۸	۲/۱	۱۲۲۰۴۷	۱۴۳۷۵۰	۱۰۹۳۵۴	لوله‌کش درجه یک لوله‌های مسی
۲۵/۴	۱/۳	۱۱۵۶۹۱	۱۴۰۰۰۰	۹۳۷۳۲	جوش‌کار لوله‌های مسی
۲۷/۸	۳/۵	۸۰۳۵۲	۱۰۶۲۵۰	۶۲۴۸۸	شاگرد جوش‌کار لوله‌های مسی
گروه عایق‌کار تاسیساتی					
۲۶/۳	۲/۵	۱۱۶۷۸۹	۱۴۳۷۵۰	۱۰۶۳۷۵	عایق‌کار درجه یک تاسیساتی
۳۰/۹	۴/۸	۹۹۵۴۲	۱۲۴۹۷۶	۸۳۳۶۳	عایق‌کار درجه دو تاسیساتی

۷- حداقل، حداکثر، متوسط و درصد تغییرات دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: نیمه‌ی دوم ۱۳۹۳

درصد تغییر نسبت به		دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
نیمه‌ی مشابه سال قبل	نیمه‌ی قبل	متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کانال‌ساز					
۳۰/۸	۴/۹	۱۲۶۵۳۱	۱۶۸۷۵۰	۱۱۰۰۰۰	کانال‌ساز درجه یک
۳۲/۴	۶/۴	۱۰۸۶۴۸	۱۴۳۷۵۰	۸۷۵۵۶	کانال‌ساز درجه دو
گروه سیم‌کش ساختمان					
۲۸/۶	۱/۹	۱۳۳۵۵۲	۱۵۰۰۰۰	۱۲۱۸۹۰	استادکار سیم‌کش ساختمان
۲۸/۱	۲/۳	۱۱۷۱۰۲	۱۳۱۲۵۰	۱۰۹۳۵۴	سیم‌کش درجه یک ساختمان
۲۷/۷	۱/۸	۹۷۲۲۵	۱۱۲۵۰۰	۸۰۰۰۰	سیم‌کش درجه دو ساختمان
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک					
۲۶/۳	۱/۴	۱۳۰۰۰۱	۱۵۰۰۰۰	۱۱۵۰۰۰	استادکار کابل‌کش فشار ضعیف
۲۷/۳	۱/۸	۱۱۴۶۸۶	۱۳۱۲۵۰	۱۰۶۰۷۲	کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف
۲۸/۶	۲/۴	۹۷۰۴۳	۱۱۲۵۰۰	۸۹۵۰۰	کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف
۲۷/۹	۳/۰	۱۳۵۱۳۹	۱۶۸۷۵۰	۱۱۸۷۲۷	استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک
۲۵/۸	۲/۲	۱۰۵۴۲۰	۱۲۵۰۰۰	۸۶۹۹۶	کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی					
۲۷/۰	۱/۱	۱۶۰۴۳۶	۱۸۹۰۰۰	۱۳۲۰۰۰	استادکار کابل‌کش فشار قوی
۲۷/۱	۱/۴	۱۳۶۰۴۷	۱۵۶۲۵۰	۱۱۵۰۰۰	کابل‌کش درجه یک فشار قوی
۳۰/۸	۴/۷	۱۱۵۱۵۱	۱۳۱۲۵۰	۱۰۹۳۵۴	کابل‌کش درجه دو فشار قوی
۲۷/۳	۲/۴	۹۲۳۸۷	۱۱۲۵۰۰	۷۵۹۵۳	کمک کابل‌کش فشار قوی
گروه کارگر					
۳۱/۲	۵/۰	۸۰۰۱۵	۱۰۶۲۵۰	۵۶۲۳۹	سرکارگر
۳۰/۰	۳/۸	۵۸۵۹۲	۷۱۸۷۵	۴۲۱۸۰	کارگر ساده
گروه شیشه‌بر					
۲۷/۸	۲/۷	۱۰۷۴۹۵	۱۲۵۰۰۰	۹۳۷۳۲	شیشه‌بر درجه یک
۲۷/۸	۲/۸	۹۰۳۱۷	۱۱۲۵۰۰	۷۸۱۱۰	شیشه‌بر درجه دو
۲۸/۴	۳/۵	۷۲۲۱۹	۹۳۷۵۰	۶۲۴۸۸	کمک شیشه‌بر
گروه نقاش ساختمان					
۲۷/۶	۱/۸	۱۲۰۳۴۱	۱۴۳۷۵۰	۹۷۰۰۰	نقاش درجه یک ساختمان
۳۲/۰	۵/۷	۱۰۳۷۸۶	۱۳۱۲۵۰	۸۰۰۰۰	نقاش درجه دو ساختمان
گروه آلومینیوم‌کار					
۲۷/۷	۲/۱	۱۲۰۵۵۴	۱۴۳۷۵۰	۹۸۰۰۰	آلومینیوم‌کار درجه یک
۳۱/۴	۵/۲	۱۰۳۰۸۳	۱۳۱۲۵۰	۸۲۰۰۰	آلومینیوم‌کار درجه دو

۸- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل و گروه رانندگان ماشین‌های سنگین: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه رانندگان ماشین‌آلات حمل و نقل			
۶۳۹۷۴	۸۷۵۰۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های سبک - سواری
۸۴۶۵۰	۱۰۶۲۵۰	۷۵۰۰۰	راننده‌ی مخزن متحرک بتن - تراک میکسر
۸۳۵۳۲	۱۰۶۲۵۰	۷۱۸۶۱	راننده‌ی کامیون - کمپرسی باری و تانکر
۹۴۰۲۰	۱۱۷۱۶۵	۷۵۰۰۰	راننده‌ی تریلی
۷۱۴۱۳	۹۰۰۰۰	۵۳۱۱۵	راننده‌ی لیفت‌تراک
۶۵۱۶۴	۸۷۵۰۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی دامپر
۶۳۴۶۲	۸۱۲۵۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی تراکتور
۸۷۰۱۸	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۳۷	راننده‌ی جرثقیل‌های کفی
۶۳۹۷۴	۷۵۰۰۰	۵۵۹۵۲	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات حمل و نقل
گروه رانندگان ماشین‌های سنگین			
۱۰۷۳۷۵	۱۳۱۲۵۰	۷۸۱۱۰	راننده‌ی ماشین‌های لوله‌گذار - سایدبوم
۱۰۶۰۲۶	۱۳۱۲۵۰	۷۸۱۱۰	راننده‌ی درجه یک جرثقیل
۸۷۱۰۹	۱۱۲۵۰۰	۶۲۴۸۸	راننده‌ی درجه دو جرثقیل
۹۷۸۹۷	۱۱۸۷۵۰	۸۱۸۸۰	راننده‌ی بیل مکانیکی و دراگ‌لاین
۱۰۲۳۴۱	۱۳۲۵۰۰	۷۶۲۵۰	راننده‌ی درجه یک بولدزر
۸۶۲۲۹	۱۱۵۰۰۰	۶۸۷۳۷	راننده‌ی درجه دو بولدزر
۹۵۵۲۱	۱۲۳۰۲۴	۷۲۵۰۰	راننده‌ی لودر
۱۰۲۲۵۲	۱۲۰۰۰۰	۸۵۰۰۰	راننده‌ی گریدر
۷۷۱۳۳	۱۰۰۰۰۰	۵۰۰۰۰	راننده‌ی غلتک
۱۱۱۹۱۰	۱۴۳۷۵۰	۸۵۰۰۰	راننده‌ی ماشین‌های آسفالت پخش‌کنی - فینیشر
۷۲۰۲۸	۹۳۷۵۰	۵۷۵۰۰	کمک راننده‌ی ماشین‌آلات سنگین

۹- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان، گروه قالب‌بند چوبی و گروه قالب‌بند فلزی: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
			گروه کارهای بنایی ابنیه‌ی ساختمان
۹۹۱۴۹	۱۳۷۵۰۰	۷۰۰۰۰ بنای سفت‌کار درجه یک
۸۲۲۸۹	۱۱۸۷۵۰	۶۲۴۸۸ بنای سفت‌کار درجه دو
۶۶۵۶۶	۹۳۷۵۰	۵۵۷۵۰ کمک بنای سفت‌کار
۱۱۶۹۱۰	۱۴۵۰۰۰	۸۷۵۰۰ بنای نماچین درجه یک
۱۰۱۱۴۵	۱۳۱۲۵۰	۶۴۰۰۰ بنای نماچین درجه دو
			گروه قالب‌بند چوبی
۱۲۴۵۹۸	۱۸۱۲۵۰	۹۳۰۰۰ سرنجار
۱۰۸۹۷۰	۱۵۰۰۰۰	۸۰۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه یک
۹۱۰۸۹	۱۲۰۰۰۰	۶۵۰۰۰ نجار قالب‌بند درجه دو
۶۹۲۸۵	۹۳۷۵۰	۴۷۴۹۱ کمک نجار قالب‌بند
			گروه قالب‌بند فلزی
۱۱۵۱۶۲	۱۵۰۰۰۰	۸۰۰۰۰ قالب‌ساز فلزی درجه یک
۹۶۶۰۶	۱۳۱۲۵۰	۶۸۷۵۰ قالب‌ساز فلزی درجه دو
۱۰۷۴۹۳	۱۳۷۵۰۰	۸۰۰۰۰ قالب‌بند فلزی درجه یک
۹۰۴۸۴	۱۱۲۵۰۰	۷۲۵۰۰ قالب‌بند فلزی درجه دو

۱۰- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آرماتوربند، گروه کارهای بتنی و گروه اسکلت‌ساز ساختمان: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
			گروه آرماتوربند
۱۱۸۶۵۰	۱۴۳۷۵۰	۸۷۵۰۰	سرآرماتوربند
۱۰۳۴۹۷	۱۲۵۰۰۰	۸۰۳۷۵	آرماتوربند درجه یک
۸۵۴۵۴	۱۱۲۵۰۰	۶۸۳۷۵	آرماتوربند درجه دو
۶۸۹۴۸	۹۳۷۵۰	۵۰۰۰۰	کمک آرماتوربند
			گروه کارهای بتنی
۱۲۰۸۱۰	۱۵۰۰۰۰	۸۶۲۵۰	استادکار کارهای بتنی
۱۰۳۶۷۲	۱۳۷۵۰۰	۷۵۰۰۰	بنای بتن کار
۷۶۰۳۵	۹۸۱۲۵	۵۸۵۰۰	کمک بنای بتن کار
			گروه اسکلت‌ساز ساختمان
۱۲۴۵۱۹	۱۵۳۱۲۵	۸۱۲۵۰	اسکلت‌ساز درجه یک
۱۰۶۰۷۱	۱۳۱۲۵۰	۷۵۰۰۰	اسکلت‌ساز درجه دو
۸۳۰۶۰	۱۰۶۲۵۰	۶۲۵۰۰	کمک اسکلت‌ساز
۱۰۹۳۰۳	۱۳۷۵۰۰	۸۱۲۵۰	جوش کار اسکلت
۸۰۷۵۵	۱۰۶۲۵۰	۶۲۴۸۸	کمک جوش کار اسکلت
۹۶۱۹۶	۱۱۲۵۰۰	۷۸۰۰۰	برش کار

۱۱- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان، گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان، گروه سیمان‌کار و گروه سنگ‌کار: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه آهنگر در و پنجره‌ساز ساختمان			
۱۱۲۲۱۰	۱۵۰۰۰۰	۸۱۲۵۰	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه یک
۹۳۸۶۰	۱۳۰۰۰۰	۶۸۷۳۷	آهنگر در و پنجره‌ساز درجه دو
گروه عایق‌کار و آسفالت‌کار ابنیه‌ی ساختمان			
۱۰۴۷۱۸	۱۳۷۵۰۰	۷۹۸۷۵	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه یک
۸۶۴۴۴	۱۱۸۷۵۰	۶۸۱۲۵	عایق‌کار و آسفالت‌کار درجه دو
۶۹۸۵۱	۱۰۰۰۰۰	۵۶۲۳۹	کمک عایق‌کار و آسفالت‌کار
گروه سیمان‌کار			
۱۰۷۲۵۹	۱۳۷۵۰۰	۸۰۰۰۰	سیمان‌کار درجه یک
۹۰۰۰۹	۱۱۲۵۰۰	۶۸۷۵۰	سیمان‌کار درجه دو
۹۵۹۱۷	۱۱۸۷۵۰	۶۸۳۷۵	بندکش
۷۰۷۸۱	۹۸۱۲۵	۵۴۷۵۰	کمک بندکش
گروه سنگ‌کار			
۱۲۰۱۵۰	۱۵۰۰۰۰	۸۷۵۰۰	سنگ‌کار درجه یک
۱۰۲۳۰۴	۱۳۱۲۵۰	۷۲۵۰۰	سنگ‌کار درجه دو
۱۰۷۳۶۳	۱۳۱۲۵۰	۸۰۰۰۰	ابزارزن سنگ پلاک

۱۲- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کاشی‌کار، گروه گچ‌کار، گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه و گروه آسفالت‌کار راه و محوطه: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کاشی‌کار			
۱۱۶۴۱۳	۱۴۵۰۰۰	۸۷۵۰۰ کاشی‌کار درجه یک
۹۸۳۹۶	۱۲۵۰۰۰	۷۵۰۰۰ کاشی‌کار درجه دو
گروه گچ‌کار			
۱۱۷۳۴۷	۱۵۶۲۵۰	۸۰۰۰۰ گچ‌کار درجه یک
۹۸۵۲۷	۱۳۱۲۵۰	۶۸۷۵۰ گچ‌کار درجه دو
گروه بنا و سنگ‌تراش ابنیه‌ی راه			
۱۱۹۸۸۶	۱۳۷۵۰۰	۱۰۴۱۸۵ سنگ‌تراش درجه یک
۱۰۰۴۱۵	۱۱۸۷۵۰	۸۰۰۰۰ سنگ‌تراش درجه دو
۱۱۴۵۴۱	۱۳۷۵۰۰	۸۶۲۵۰ بنای سنگ‌چین درجه یک
۹۶۲۵۵	۱۱۸۷۵۰	۷۷۱۲۵ بنای سنگ‌چین درجه دو
۹۸۵۸۳	۱۱۸۷۵۰	۸۲۹۹۴ بندکش کارهای سنگی
گروه آسفالت‌کار راه و محوطه			
۱۲۹۹۸۰	۱۶۸۷۵۰	۹۰۰۰۰ مباشر آسفالت
۹۴۵۴۲	۱۳۱۲۵۰	۷۶۰۱۱ ماله‌کش آسفالت
۷۴۹۳۳	۱۰۶۲۵۰	۶۱۰۰۰ کارگر آسفالت

۱۳- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه و گروه عایق‌کار تاسیساتی:
کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
			گروه لوله‌کش تاسیسات ابنیه
۱۳۶۲۸۰	۱۵۶۲۵۰	۱۱۵۶۴۰	استادکار تاسیسات
۱۱۶۲۲۳	۱۳۱۲۵۰	۱۰۴۸۲۷	لوله‌کش درجه یک- دنده‌ای
۹۸۸۶۸	۱۱۲۵۰۰	۸۳۳۷۵	لوله‌کش درجه دو- دنده‌ای
۱۲۰۰۸۵	۱۵۰۰۰۰	۹۶۵۸۰	لوله‌کش درجه یک- شوفاژکار
۱۲۱۷۰۷	۱۵۰۰۰۰	۹۶۲۵۰	جوش‌کار لوله‌های فولادی
۱۱۷۴۲۱	۱۵۰۰۰۰	۹۶۴۳۰	چدن‌کار درجه یک
۱۰۰۷۱۳	۱۳۱۲۵۰	۸۱۴۴۶	چدن‌کار درجه دو
۱۱۱۳۸۸	۱۴۳۷۵۰	۹۱۳۷۵	پی‌وی‌سی‌کار درجه یک
۹۵۱۵۶	۱۲۵۰۰۰	۷۳۸۷۵	پی‌وی‌سی‌کار درجه دو
۱۱۳۱۵۱	۱۵۰۰۰۰	۹۳۷۳۲	آزبست‌کار درجه یک
۹۳۱۰۷	۱۳۱۲۵۰	۷۵۵۰۰	آزبست‌کار درجه دو
۱۲۰۹۵۴	۱۴۳۷۵۰	۱۰۹۳۵۴	لوله‌کش درجه یک لوله‌های مسی
۱۱۴۹۶۷	۱۴۰۰۰۰	۹۳۷۳۲	جوش‌کار لوله‌های مسی
۷۹۰۰۰	۱۰۶۲۵۰	۶۲۴۸۸	شاگرد جوش‌کار لوله‌های مسی
			گروه عایق‌کار تاسیساتی
۱۱۵۳۹۲	۱۴۳۷۵۰	۹۱۳۷۵	عایق‌کار درجه یک تاسیساتی
۹۷۴۰۷	۱۲۴۹۷۶	۷۵۵۰۰	عایق‌کار درجه دو تاسیساتی

۱۴- حداقل، حداکثر و متوسط دستمزد ساعتی نیروی انسانی منتخب گروه کانال‌ساز، گروه سیم‌کش ساختمان، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک، گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی، گروه کارگر، گروه شیشه‌بر، گروه نقاش ساختمان و گروه آلومینیوم‌کار: کل سال ۱۳۹۳

دستمزد ساعتی (ریال)			عنوان
متوسط	حداکثر	حداقل	
گروه کانال‌ساز			
۱۲۳۸۰۲	۱۶۸۷۵۰	۹۷۵۰۰ کانال‌ساز درجه یک
۱۰۵۳۷۴	۱۴۳۷۵۰	۷۹۵۹۷ کانال‌ساز درجه دو
گروه سیم‌کش ساختمان			
۱۳۲۳۰۵	۱۵۰۰۰۰	۱۱۰۸۰۹ استادکار سیم‌کش ساختمان
۱۱۵۷۶۷	۱۳۱۲۵۰	۱۰۳۰۵۳ سیم‌کش درجه یک ساختمان
۹۶۳۶۴	۱۱۲۵۰۰	۸۰۰۰۰ سیم‌کش درجه دو ساختمان
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار ضعیف و حفاظت کاتودیک			
۱۲۹۱۰۹	۱۵۰۰۰۰	۱۱۲۴۱۳ استادکار کابل‌کش فشار ضعیف
۱۱۳۶۵۸	۱۳۱۲۵۰	۹۶۴۳۰ کابل‌کش درجه یک فشار ضعیف
۹۵۹۰۱	۱۱۲۵۰۰	۸۲۳۳۳ کابل‌کش درجه دو فشار ضعیف
۱۳۳۱۶۹	۱۶۸۷۵۰	۱۱۲۰۱۷ استادکار سیستم‌های حفاظت کاتودیک
۱۰۴۲۶۷	۱۲۵۰۰۰	۷۹۰۸۷ کارگر فنی سیستم‌های حفاظت کاتودیک
گروه کابل‌کش و مفصل‌بند فشار قوی			
۱۵۹۵۴۹	۱۸۹۰۰۰	۱۲۴۹۶۲ استادکار کابل‌کش فشار قوی
۱۳۵۰۹۴	۱۵۶۲۵۰	۱۱۱۶۰۲ کابل‌کش درجه یک فشار قوی
۱۱۲۲۹۳	۱۳۱۲۵۰	۸۴۰۵۰ کابل‌کش درجه دو فشار قوی
۹۱۳۰۴	۱۱۲۵۰۰	۷۱۶۲۵ کمک کابل‌کش فشار قوی
گروه کارگر			
۷۸۰۱۸	۱۰۶۲۵۰	۵۶۲۳۹ سرکارگر
۵۷۴۵۶	۷۱۸۷۵	۴۲۱۸۰ کارگر ساده
گروه شیشه‌بر			
۱۰۶۱۰۴	۱۲۵۰۰۰	۹۳۳۹۱ شیشه‌بر درجه یک
۸۹۰۸۵	۱۱۲۵۰۰	۷۶۲۳۸ شیشه‌بر درجه دو
۷۱۰۰۶	۹۳۷۵۰	۶۱۱۷۹ کمک شیشه‌بر
گروه نقاش ساختمان			
۱۱۹۲۵۹	۱۴۳۷۵۰	۹۳۰۰۰ نقاش درجه یک ساختمان
۱۰۰۹۷۲	۱۳۱۲۵۰	۷۷۱۲۵ نقاش درجه دو ساختمان
گروه آلومینیوم‌کار			
۱۱۹۳۴۳	۱۴۳۷۵۰	۹۶۲۵۰ آلومینیوم‌کار درجه یک
۱۰۰۵۲۸	۱۳۱۲۵۰	۷۷۱۲۵ آلومینیوم‌کار درجه دو